Veículo com no mínimo 50 Passageiros, 

220 R$   420,67 
R$     

92.547,40 

conforme especificações exigidas no 

Programa Estadual do Transporte Escolar de 

Minas Gerais – PTE/MG de dezembro de 

2016. 

Valor total global estimado: R$ 422.620,00 (quatrocentos e vinte e dois mil, seiscentos e vinte 

reais). 

5.1. A pesquisa de mercado, acompanhadas dos preços unitários referenciais, das memórias de cálculo 

e dos documentos que lhe dão suporte, com os parâmetros utilizados para a obtenção dos preços e 

para os respectivos cálculos, exigidas pelo art.